
Uchwała Nr XXXII/168/17 
Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Tereszpolu-Zaorendzie 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 7) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) w związku 
z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2016 
roku poz. 930 ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tereszpolu-Zaorendzie stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy Tereszpol z dnia 30 stycznia 2015 roku (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 700) § 6 otrzymuje brzmienie:  
„ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tereszpolu-Zaorendzie realizuje zadania: 
1. Zlecone Gminie Tereszpol – w zakresie ustalonym ustawami i innymi powszechnie 

obowiązującymi aktami prawnymi, zgodnie z porozumieniami, umowami i decyzjami 
Wojewody. 

2. Własne Gminy Tereszpol – wynikające z ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 
2004 roku (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 930 ze zm.) oraz przewidziane w innych 
powszechnie obowiązujących przepisach prawa lub uchwałach Rady Gminy Tereszpol. 

3. Wynikające z innych przepisów. 
4. Inne - na podstawie upoważnień udzielanych przez Wójta Gminy Tereszpol.” 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Stanisław Sitarz 


